FVS modifikavimo paslaugos (1 lentelė). 485440,00 

2. FVS veikimo stebėjimo ir priežiūros paslaugos  

(2 lentelė). 

207360,00 

Iš viso be PVM 692800,00 

PVM 21 % 145488,00 

Iš viso su PVM 838288,00 

Bendra pirkimo pasiūlymo kaina (dviejų skaičių po kablelio tikslumu) iš viso 838288,00 

Eur su PVM (aštuoni šimtai trisdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt aštuoni 

eurai ir 00 euro centų) 

(suma skaičiais)    (suma žodžiais) 

Kartu su pasiūlymu pateikiame šiuos dokumentus: 

Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 
1. Nurodyta Pasiūlymo_A formoje  
2.   

Pasiūlymas galioja iki 2019 m.